

Dodávateľ :

KLS spol. s r.o.

Faktúra číslo : **07424**

Objednávka číslo : KZ č.162024

Dodací list číslo : 05124

Poštová adresa:**Litterra, n. o.**
Železničná 260/27
050 01 Revúca

Martina Rázusa 9

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30223288

DIČ: 2020445262

IČ DPH: SK2020445262

Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka č.152/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041-5003196,7

Faktúru vyhotovil :

Gašpieriková Monika

Odberateľ :

Litterra, n. o.

Železničná 260/27

050 01 Revúca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 53985702

DIČ: 2121555678

IČ DPH: SK2121555678

Konečný príjemca : Litterra, n.o.

Miesto určenia : Železničná 260/27, Revúca

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.06.2024	14.06.2024	14.07.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Autom dodávateľa

Číslo účtu : 2620788248/1100

IBAN : SK52 1100 0000 0026 2078 8248

Suma : 123 413,20

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
07424	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám v súlade s KZ č.162024 zo dňa 3.4.2024 " Expozičný systém - Výzva č. 43"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	E1-101-1.110	Expozičný modul - Paraván	1,00	ks	2 779,00	3 334,80	20	2 779,00	555,80	3 334,80
2	A1-101	Expozičný modul - lavička	4,00	ks	668,00	801,60	20	2 672,00	534,40	3 206,40
3	A2-101	Expozičný modul - lavička	6,00	ks	890,00	1 068,00	20	5 340,00	1 068,00	6 408,00
4	E1-101-1.101	Expozičný modul - stôl	1,00	ks	1 349,00	1 618,80	20	1 349,00	269,80	1 618,80
5	A3-101	Expozičný modul - stôl	21,00	ks	675,00	810,00	20	14 175,00	2 835,00	17 010,00
6	A4-101	Expozičný modul - kôš	9,00	ks	423,00	507,60	20	3 807,00	761,40	4 568,40
7	E1-101-1.213	Expozičný modul	2,00	ks	3 040,00	3 648,00	20	6 080,00	1 216,00	7 296,00
8	E4-101-1.213	Expozičný modul - hologram	1,00	ks	2 623,00	3 147,60	20	2 623,00	524,60	3 147,60
9	E3-101-1.213	Expozičný modul - knižnica	1,00	ks	8 454,00	8 454,00	0	8 454,00	0,00	8 454,00
10	E2-101-1.213	Expozičný modul - lavica	1,00	ks	4 278,00	5 133,60	20	4 278,00	855,60	5 133,60
11	E1-101-1.212	Expozičný modul - lavica	1,00	ks	3 825,00	4 590,00	20	3 825,00	765,00	4 590,00
12	E1-101-1.210	Expozičný modul - zrkadlo	1,00	ks	4 671,00	5 605,20	20	4 671,00	934,20	5 605,20
13	E1-101-1.208	Expozičný modul - knižnica	1,00	ks	10 540,00	10 540,00	0	10 540,00	0,00	10 540,00
14	D1-101	Doplnok - podložka	16,00	ks	113,00	135,60	20	1 808,00	361,60	2 169,60
15	D2-101	Doplnok - lišta	22,00	ks	39,00	46,80	20	858,00	171,60	1 029,60
16	D3-101	Doplnok - box na utierky	4,00	ks	175,00	210,00	20	700,00	140,00	840,00
17	D4-101	Doplnok - pohár	30,00	ks	94,00	112,80	20	2 820,00	564,00	3 384,00
18	E1-101-1.308	Expozičný modul	2,00	ks	1 629,00	1 954,80	20	3 258,00	651,60	3 909,60
19	E2-101-1.308	Expozičný modul	2,00	ks	4 988,00	5 985,60	20	9 976,00	1 995,20	11 971,20
20	E3-101-1.308	Expozičný modul	1,00	ks	4 028,00	4 833,60	20	4 028,00	805,60	4 833,60
21	E4-101-1.308	Expozičný modul	2,00	ks	5 309,00	6 370,80	20	10 618,00	2 123,60	12 741,60
22	E5-101-1.308	Expozičný modul	1,00	ks	769,00	922,80	20	769,00	153,80	922,80
23	E6-101-1.308	Expozičný modul	1,00	ks	582,00	698,40	20	582,00	116,40	698,40

Základ pre DPH 20 % : 87 016,00

DPH 20 % : 17 403,20

Prenos DP : 18 994,00

Celková suma s DPH**123 413,20**

Celková fakturovaná suma: EUR**123 413,20**

Prenesenie daňovej povinnosti na položkách E3-101-1.213, E1-101-1.208

KLS spol. s r.o.
Martina Rázusa č. 9, 010 01 Žilina

Podpis a pečiatka :



PAY by square

